
UCHWAŁA NR XXV/108/16 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2016

Na podstawie art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, art. 235 ust.1, art. 236 ust.1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Powiatu Słubickiego na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 -  Plan dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik Nr 2 -  Plan wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Załącznik Nr 9 - Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały,

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi 44.118.757,00 zł,

2) plan dochodów bieżących 41.934.757,00 zł,

3) plan dochodów majątkowych 2.184.000,00 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł,

5) razem 44.118.757,00 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 42.762.488,00 zł,

7) plan wydatków bieżących 41.095.488,00 zł,

8) plan wydatków majątkowych 1.667.000,00 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 1.356.269,00 zł

10) razem 44.118.757,00 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 1.356.269,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kołosza

Id: DB724B86-ED17-4B3D-8389-22A5A57EFB8C. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/108/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 maja 2016 r.

Planowane dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
’ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 000,00 13 361,00 109 361,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85 000,00 13 361,00 98 361,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 13 361,00 13 361,00

Razem: 44 105 396,00 13 361,00 44 118 757,00

Id: DB724B86-ED17-4B3D-8389-22A5A57EFB8C. Podpisany Strona I



Plan wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/108/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 9 443 769,00 0,00 9 443 769,00

80130 Szkoły zawodowe 6 474 221,00 0,00 6 474 221,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 283,00 - 1 984,00 12 299,00

Erasmus plus - Mobilny Europraktyk 8 427,00 - 1 984,00 6 443,00
4307 Zakup usług pozostałych 198 371,00 1 984,00 200 355,00

Erasmus plus - Mobilny Europraktyk 100027,00 1 984,00 102 011,00
852 Pomoc społeczna 5 208 937,00 0,00 5 208 937,00

85203 Ośrodki wsparcia 352 564,00 0,00 352 564,00
4510 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 980,00 1 313,00 43 293,00

Umowa porozumienia 300,00 1 313,00 I 613,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 287,00 - 1 100,00 9 187,00

Umowa porozumienia 8 500,00 - 1 100,00 7 400,00
4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 -213,00 3 087,00

Umowa porozumienia 3 200,00 -213,00 2 987,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 254 584,00 13 361,00 5 267 945,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 106000,00 13 361,00 3 119 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 050,00 8 361,00 36 411,00
28 050,00 8 361,00 36 411,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 820,00 5 000,00 77 820,00

1 72 820,00 5 000,00 77 820,00

[ Razem: | 42 749 127,00 | 13 361,00 | 42 762 488,00 |

Id: DB724B86-ED17-4B3D-8389-22A5A57EFB8C. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/108/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 maja 2016 r.

Dział Rozdział 1 Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 642 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 577000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577000,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 613,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7400,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 987,00

85204 Rodziny zastępcze 45 000,00
3110 Świadczenia społeczne 45 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień {"umów) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego 20 000,00

I Razem: | 662 000,00 j

Id: DB724B86-ED17-4B3D-8389-22A5A57EFB8C. Podpisany Strona I


